MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –

85.301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136

http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2021/2024

LEI Nº. 022/2021

17/09/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO

PARANÁ,  APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

Art. 1º - Pela presente Lei fica nominado logradouro público, localizado na esquina

da Avenida Dr. Carmosino Vieira Branco com Avenida Álvaro Natel de Camargo, Bairro Cristo

Rei, de “PRAÇA ESCOTEIRA ANA LUIZA SPAZZINI.

Art. 2º. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal devidamente autorizado pela

presente Lei, a tomar todas as medidas e procedimentos que necessários se fizerem e, por Lei

amparados, para o bom fiel cumprimento da presente Lei.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, em 17 de setembro de 2021.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

SÚMULA: NOMINA LOGRADOURO PÚBLICO DE “PRAÇA

ESCOTEIRA ANA LUIZA SPAZZINI”.

http://www.ls.pr.gov.br/